
ÁRVERÉSI HIRDETMÉNY 

Szank Községi Önkormányzat értékesítésre meghirdeti a tulajdonában lévő alábbi használt 

eszközt: 

Hagyományos traktor – YTO gyártmányú kínai traktor, Fiat technológia alapján, Perkins 

licenszelésű motorral 

A kikiáltási ár: bruttó 1.905.000 Ft. 

 gyártmány: YTO 

 rendszám: YKS-677 

 kabinnal rendelkezik-e: igen 

 teljesítmény: 55 LE 

 üzemanyag: dísel 

 klíma: nem 

 gyártási éve: 2009 

 üzemképes: igen 

 műszaki érvényessége: 2024.11.12. – A gépjármű lejárt műszaki okmányokkal és piros 

rendszámmal rendelkezik.  

A licit induló összege (alapár): a bruttó kikiáltási ár. 

Az árverésen való részvétel feltételei: 

 határidőben megfizetett kaució - 200.000,- Ft - igazolása 

  az árverésen való személyes részvétel vagy a pályázó törvényesen meghatalmazott 

képviselőjének jelenléte. 

A gép megtekinthető: Szanki Polgármesteri Hivatal udvarán, munkanapokon Töröcsik 

Zoltánnal történt előzetes egyeztetést követően a 06-70/372-2400 telefonszámon, a 6131, 

Szank, Béke u. 33. sz. alatt. 

 

Kaució megfizetésének helye és határideje: A kaució a Szanki Polgármesteri Hivatal (6131, 

Szank, Béke u. 33.) gazdasági irodájában Heródekné László Szilviánál fizethető meg 

személyesen 2025. február 12-én, szerdán 8-9:30 óra között. 

Licit lépcső: 

 bruttó 10.000 Ft, vagy annak egész számú többszöröse. 

Árverés ideje, helye: 2025. február 12-én 10.00 óra Szanki Polgármesteri Hivatal udvarán. 

A tulajdonjog átírással  és szállítással kapcsolatos költségek a vevőt terhelik. 

Az Önkormányzat fenntartja magának a jogot, hogy az árverést eredménytelenné 

nyilváníthatja. 

Szank Községi Önkormányzata 


